N^o. 10. 2. Nov. 1317. Thornton - le - Street
 Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes filius Ricardi de Thornton in curia dei concessi et confirmavi carta mea et firmavi cartam
 filio Ricardi de Northampton unam aciem per iacentem in terra de Thornton in curia dei et archidiaconi Galfridi de Northampton in
 terra de Thome ex parte una et parvam de Thornton in curia dei ex parte altera. Tenentem et habentem de Thome et heredibus
 suis et suis assignatis libere quiete et bene et in pace cum omnibus suis tenentibus in curia dei et archidiaconi Ricardi illius per duos annos
 debita et de iure consueta. Et ego Johannes et heredes mei totam et unam aciem per iacentem cum omnibus suis tenentibus de Thome et heredibus
 suis et suis assignatis et omnes terras Carantabini et in curia dei defendam. In cuius confirmationem carta mea sigilla
 mea apposui. Huius testibus Johannes de Hambro Johannes de Oxward Ricardus de la Lunde Galfridus de Foxton Ricardus de Oxward
 Galfridus et alii. Datus apud Thornton in curia dei die veneris proxima post festum sancti Martini. Anno sancti regni Edwardi
 septimo decimo. 11

John son of Richard de Thornton in Strata - to the son of Hugh de Northampton } Thornton - le - Street

N^o 10. * 2. Nov. 1317. Thornton - le - Street
 Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes filius Ricardi de Thornton in curia dei concessi et confirmavi cartam
 Northampton unam aciem per iacentem in terra de Thornton in curia dei et archidiaconi Galfridi de Northampton in
 terra de Thome ex parte una et parvam de Thornton in curia dei ex parte altera. Tenentem et habentem de Thome et heredibus
 suis et suis assignatis libere quiete et bene et in pace cum omnibus suis tenentibus in curia dei et archidiaconi Ricardi illius per duos annos
 debita et de iure consueta. Et ego Johannes et heredes mei totam et unam aciem per iacentem cum omnibus suis tenentibus de Thome et heredibus
 suis et suis assignatis et omnes terras Carantabini et in curia dei defendam. In cuius confirmationem carta mea sigilla
 mea apposui. Huius testibus Johannes de Hambro Johannes de Oxward Ricardus de la Lunde Galfridus de Foxton Ricardus de Oxward
 Galfridus et alii. Datus apud Thornton in curia dei die veneris proxima post festum sancti Martini. Anno sancti regni Edwardi
 septimo decimo. 11

John son of Rich. de Thornton in Strata to the son of Hugh de Northampton } Grant of an acre in Thornton-le-Street

N^o. 11. First Week in Lent - 1319.
 Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes de Thornton in curia dei concessi et confirmavi cartam et firmavi
 unam que quidam vicum et parvam vicum de Thornton in curia dei et unam aciem per iacentem in terra de Thornton in curia dei
 heredes suis et suis assignatis libere quiete et bene et in pace cum omnibus suis tenentibus in curia dei et archidiaconi Ricardi illius per duos annos
 consueta. Et ego Johannes de Thornton in curia dei et heredes mei totam et unam aciem per iacentem cum omnibus suis tenentibus de Thome et heredibus
 suis et suis assignatis et omnes terras Carantabini et in curia dei defendam. In cuius confirmationem carta mea sigilla
 mea apposui. Huius testibus Johannes de Hambro Johannes de Oxward Ricardus de la Lunde Galfridus de Foxton Ricardus de Oxward
 Galfridus et alii. Datus apud Thornton in curia dei die veneris proxima post festum sancti Martini. Anno sancti regni Edwardi
 septimo decimo. 11